



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/03/2022	000000029	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	17,900	53,70
30/03/2022	000000029	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	4,000	0,850	3,40
30/03/2022	000000029	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	2,000	2,100	4,20
30/03/2022	000000029	S / S	00001792 - BLOCO PAPEL ADESIVO AMARELO 38X50	UN	1,000	4,800	4,80
30/03/2022	000000029	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,468	4,47
30/03/2022	000000029	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	68,472	68,47
30/03/2022	000000029	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
					<b>13,000</b>	<b>-</b>	<b>139,94</b>

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/03/2022	000000028	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	10,000	2,598	25,98
30/03/2022	000000028	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	8,608	8,61
30/03/2022	000000028	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
30/03/2022	000000028	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	17,900	53,70
30/03/2022	000000028	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	177,175	177,18
30/03/2022	000000028	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	92,000	92,00
30/03/2022	000000028	S / S	00002016 - CAIXA SOM 2.0 SPEAKER COLETEK	UN	2,000	26,900	53,80
30/03/2022	000000028	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
					<b>20,000</b>	<b>-</b>	<b>420,53</b>

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/03/2022	000000031	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
30/03/2022	000000031	S / S	00000671 - ALCOOL	UND	1,000	8,608	8,61
30/03/2022	000000031	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
30/03/2022	000000031	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	10,000	0,370	3,70
30/03/2022	000000031	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	1,790	1,79
30/03/2022	000000031	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,900	17,90
30/03/2022	000000031	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	5,000	0,850	4,25
30/03/2022	000000031	S / S	00002016 - CAIXA SOM 2.0 SPEAKER COLETEK	UN	1,000	26,900	26,90
30/03/2022	000000031	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	20,000	0,481	9,63
30/03/2022	000000031	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,450	1,45
30/03/2022	000000031	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	2,250	2,25
30/03/2022	000000031	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	35,000	0,522	18,25
30/03/2022	000000031	S / S	00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO	UN	3,000	6,500	19,50
30/03/2022	000000031	S / S	00002401 - CLIPES GALVONIZADO 3/0	UND	1,000	2,000	2,00
30/03/2022	000000031	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	54,000	1,714	92,57
					<b>145,000</b>	<b>-</b>	<b>213,14</b>



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA						
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	
03/03/2022	000000019	S / S	00000109 - BOTIJA DE GÁS	UND	2,000	90,000	180,00	
30/03/2022	000000030	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	8,000	11,668	93,34	
30/03/2022	000000030	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	3,000	11,108	33,32	
30/03/2022	000000030	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	3,890	3,89	
30/03/2022	000000030	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	8,000	1,804	14,43	
30/03/2022	000000030	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,722	5,44	
30/03/2022	000000030	S / S	00000163 - saco alvejado p/ chão 90x60	UND	1,000	7,790	7,79	
30/03/2022	000000030	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	30,000	4,750	142,51	
30/03/2022	000000030	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,990	6,99	
30/03/2022	000000030	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	3,000	10,237	30,71	
30/03/2022	000000030	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	4,000	4,258	17,03	
30/03/2022	000000030	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	6,000	2,147	12,88	
30/03/2022	000000030	S / S	00000388 - Esponja .	UND	4,000	1,244	4,98	
30/03/2022	000000030	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	10,720	21,44	
30/03/2022	000000030	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	17,102	85,51	
30/03/2022	000000030	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	3,000	1,677	5,03	
30/03/2022	000000030	S / S	00000767 - BOM AR	UND	2,000	8,165	16,33	
30/03/2022	000000030	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	5,297	15,89	
30/03/2022	000000030	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	3,000	1,445	4,34	
30/03/2022	000000030	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	24,000	13,790	330,96	
30/03/2022	000000030	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	2,000	1,450	2,90	
30/03/2022	000000030	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	7,790	7,79	
30/03/2022	000000030	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	35,000	3,190	111,65	
30/03/2022	000000030	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,045	13,04	
30/03/2022	000000030	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	23,000	12,736	292,92	
						<b>177,000</b>	<b>-</b>	<b>1.461,11</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/03/2022	000000020	S / S	00002466 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4927	UND	1,000	103,000	103,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002467 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4911	UND	3,000	39,000	117,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002555 - CARIMBO 4923	UND	2,000	78,000	156,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002634 - BORRACHA E ESPONJA CARIMBO TRODAT 4913	UND	1,000	38,000	38,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002635 - CARIMBO COLOP 30	UN	7,000	41,000	287,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002636 - BORRACHA CARIMBO TRODAT 4926	UND	1,000	35,000	35,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002637 - ESPONJA CARIMBO TRODAT 4912	UND	1,000	12,000	12,00
03/03/2022	000000020	S / S	00002638 - BORRACHA E ESPONJA CARIMBO TRODAT 4911	UND	2,000	32,000	64,00
04/03/2022	000000021	S / S	00002554 - CARIMBO 4927	UND	2,000	103,000	206,00
04/03/2022	000000021	S / S	00002555 - CARIMBO 4923	UND	1,000	78,000	78,00
04/03/2022	000000021	S / S	00002641 - CARIMBO TRODAT 4912	UND	6,000	41,000	246,00
07/03/2022	000000023	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	6,000	98,400	590,40
07/03/2022	000000022	S / S	00002157 - VENTILADOR COLUNA 40 CM	UN	1,000	210,000	210,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/03/2022	000000022	S / S	00002639 - BEBEDOURO	UN	1,000	1.850,000	1.850,00
07/03/2022	000000048	S / S	00002640 - PEDALEIRA DISPENSER ALCOOL EM GEL	UND	3,000	225,000	675,00
11/03/2022	000000024	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	138,615	6,540	906,54
25/03/2022	000000025	S / S	00001497 - IMPRESSORA	UN	1,000	5.300,000	5.300,00
25/03/2022	000000026	S / S	00002647 - BUQUE DE FLORES	UND	1,000	262,000	262,00
31/03/2022	000000032	S / S	00002222 - DISPOSITIVO FILTRANTE SEDIMENTO	UN	1,000	220,000	220,00
					<b>179,615</b>	<b>-</b>	<b>11.355,94</b>

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/03/2022	000000027	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	0,765	0,77
30/03/2022	000000027	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,900	35,80
30/03/2022	000000027	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,850	0,85
30/03/2022	000000027	S / S	00002096 - Pasta Soft Vermelha	UND	10,000	1,826	18,26
30/03/2022	000000027	S / S	00002097 - Fita Durex 18x50	UND	1,000	5,500	5,50
30/03/2022	000000027	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	2,000	7,236	14,47
30/03/2022	000000027	S / S	00002282 - Pasta Soft Verde	UND	10,000	2,084	20,84
30/03/2022	000000027	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	65,000	1,714	111,43
					<b>92,000</b>	<b>-</b>	<b>207,92</b>
					<b>626,615</b>	<b>-</b>	<b>13.798,58</b>